DAV
rumn
L

Speisekarte

Stiick Kuchen nach Angebot
Muffin

Donut

Cliffbar (verschiedene Sorten)

Schokoriegel (je nach Angebot)

Brezel

Brezel mit Butter

Pizza ToMoBa
Pizza Funghi
Pizza Salami
Pizza Speciale

Pizza Vegetaria
Flammkuchen

Tomate & Mozzarella

Speck & Zwiebeln

Liste der Zusatzstoffe & Allergene an der Theke erhdltlich

180€
180€
180€
2,30€
1,30-180 €

080€
120€

690 €
690 €
690 €
690 €
720€

6,20 €



-
o ,‘.,'..%
st

Getrdnkekarte Kalt
Wasser 0,5l 0,5l 200€
Adelholzener Schorle 0,5l 2,30 €

Cola Mix, Lemon Sport, Apfelschorle,

Johannisbeere, Pink Grapefruit
Proviant 0,33l 2,30 €

Rharbarber-Limo, Zitronen-Limo

Proviant Cola 0,33l 2,30 €
Tegernseer Hell 0,33l 2,20 €
Tegernseer Hell 0,5l 270 €
Naturradler 0,5l 270 €
Weibier 0,5l 2,70 €
Weibier alk. Frei 0,5l 270 €
Getrdnkekarte Heil

Espresso 120€  Cappucchino 2,10€
Doppelter Espresso  150€  Milchkaffe 250€
Espresso Macchiato 150€ ChaiLatte 250 €
Latte Macchiato 250€ Heife Schokolade 1,80 €
Haferl Kaffee 150€ Tasse Tee 150 €

Liste der Zusatzstoffe & Allergene an der Theke erhdltlich



