



## Speisekarte

Stück Kuchen nach Angebot	1,80 €
Muffin	1,80 €
Donut	1,80 €
Cliffbar (verschiedene Sorten)	2,30 €
Schokoriegel (je nach Angebot)	1,30-1,80 €
Brezel	0,80 €
Brezel mit Butter	1,20 €
Pizza ToMoBa	6,90 €
Pizza Funghi	6,90 €
Pizza Salami	6,90 €
Pizza Speciale	6,90 €
Pizza Vegetaria	7,20 €
Flammkuchen	6,20 €
Tomate & Mozzarella	
Speck & Zwiebeln	

Liste der Zusatzstoffe & Allergene an der Theke erhältlich



## Getränkekarte Kalt

Wasser 0,5l	0,5l	2,00 €
Adelholzener Schorle	0,5l	2,30 €
Cola Mix, Lemon Sport, Apfelschorle, Johannisbeere, Pink Grapefruit		
Proviant	0,33l	2,30 €
Rharbarber-Limo, Zitronen-Limo		
Proviant Cola	0,33l	2,30 €
Tegernseer Hell	0,33l	2,20 €
Tegernseer Hell	0,5l	2,70 €
Naturradler	0,5l	2,70 €
Weiβbier	0,5l	2,70 €
Weiβbier alk. Frei	0,5l	2,70 €

## Getränkekarte Heiß

Espresso	1,20 €	Cappuccino	2,10 €
Doppelter Espresso	1,50 €	Milchkaffe	2,50 €
Espresso Macchiato	1,50 €	Chai Latte	2,50 €
Latte Macchiato	2,50 €	Heiße Schokolade	1,80 €
Haferl Kaffee	1,50 €	Tasse Tee	1,50 €

Liste der Zusatzstoffe & Allergene an der Theke erhältlich